
Diplomová práce je zaměřena na začleňování prvků Tv a ZTv do všeobecně
vzdělávacích předmětů. V souvislosti se začleňováním pohybu využít též i různých
prostorů školy při výuce. Cílem teoretické části je vysvětlit pojmy související
s pohybem, dítětem mladšího školního věku, tělesnou výchovou a zdravotní tělesnou
výchovou. Z tohoto pohledu se ve výzkumu zaměřuji na děti zdravé a s poruchami
hybného systému nebo vnitřních oslabení, ale také na děti s poruchami učení.
V příloze je metodický zásobník různých cviků pro děti během vyučování i
o přestávkách s využitím různých prostorů a pomůcek či nářadí. Dále jsou v příloze
fotografie různého nářadí, které se dá postavit do školních a mimoškolních prostor a
fotografie dětí při cvičení. Děti samy hodnotily tato cvičení, jejich hodnocení je opět
v příloze.


